令和 3 年 4 月 1 日

お客様各位

北海道中央バス株式会社

「中央バスナビ」アプリのアップデートについて

 いつも中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社グループ時刻・経路検索サイト「中央バスナビ」アプリにおきまして、トップページのアイコンを

以下の通り変更ましたので、アプリストアにて最新バージョンへのアップデートをお願いいたします。

・「バス運行情報」を「発着時刻表」へ変更（発着時刻表画面へ遷移）

・「バス時刻表」を「バス接近情報」へ変更（バス接近情報画面へ遷移）

・「バス乗換案内」を「運賃経路」へ変更（運賃経路検索画面へ遷移）

・「定期観光バス」を「お知らせ」へ変更（お知らせ画面へ遷移）

中央バスナビアプリは下記より無料でダウンロードできます。

Apple Store：

https://apple.co/3kMxTmO

Google Play：

 https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.chuobus.hokkaidochuobus&hl=ja

今後とも、中央バスナビをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以 上

https://apple.co/3kMxTmO
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.chuobus.hokkaidochuobus&hl=ja